PERCEUSE A COLONNE Ø13
350W TDP133501
Référence (SKU) : 200220508008
Catégorie(s) : Outils électriques, Perceuse
Description :
PERCEUSE A COLONNE Ø13 350W TDP133501
La PERCEUSE A COLONNE Ø13 350W TDP133501 est idéale pour les travaux de perçage
précis dans le bois, le métal ou le plastique. Compacte mais puissante, elle offre stabilité,
performance et régularité grâce à ses 5 vitesses de broche et sa structure rigide.
CARACTÉRISTIQUES :
Tension : 220-240V ~ 50Hz
Puissance d’entrée : 350W
Vitesse à vide : 620-2620 tr/min
Capacité de perçage max. : 13 mm
Course de la broche : 50 mm
Paramètres de vitesse de broche : 5
Diamètre de la colonne : 46 mm
Dimensions du tableau : 160 × 160 mm
Dimensions de la base : 290 × 190 mm
Hauteur totale : 580 mm
Dimensions totales : 48 × 39 × 25 cm
Poids net : 16 kg
Spécifications :
Attribut Valeur
Model —
Puissance 350 W
Adresse : Av Habib Bourguiba - Nabeul - 8000, Tunis
Tél : +216 53 370 270